СОВЕТ  МОЛДАВАНСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  29 декабря  2009г.                                                                           № 19
село   Молдаванское

Об утверждении нормативов потребления тепловой энергии на

отопление для филиала «Крымский» ООО «Эко-Строй» по

Молдаванскому сельскому поселению Крымского района

          В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации,  на

основании Постановления Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006 года № 306 «Об утверждении правил установления и определения нормативов потребления  коммунальных услуг», в целях реализации закона Краснодарского края от 11 ноября 2008 года № 1578-КЗ «О внесении изме-

нений в отдельные законодательные акты Краснодарского края», постанов-

ления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 18 сентября 2006 года № 811 «О порядке предоставления компенсации расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг отдельным категориям граждан, проживающим в Краснодарском крае», Закона Краснодарского края «О региональных стандартах оплаты жилого помещения и коммунальных услуг в Краснодарском крае» от 25 июля 2007 года № 1299-КЗ и учитывая решение комиссии по развитию аграрного производства, промышленности, связи, транспорта, строительства, жилищно-коммунального комплекса и предпринимательства (протокол № 2 от 20 ноября 2009 года) Совет Молдаванского сельского поселения Крымского района

РЕШИЛ:

        1.Утвердить норматив потребления тепловой энергии для населения Молдаванского сельского поселения Крымского района на отопление в размере 0,0336 Гкал на 1 кв.метр общей площади жилья в месяц отопитель-
ного периода.

        2.Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

        3.Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2010 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

      4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по развитию аграрного производства, промышлен-

ности, связи, транспорта, строительства, жилищно-коммунального комплекса и предпринимательства С.В.Балакшина и заместителя главы Молдаванского сельского поселения Крымского района В.А.Демчик.
Глава Молдаванского сельского поселения

Крымского района                                                                             В.Ф.Подолян